
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

Portaria

 
 

 

 
 
 

 

 
Portaria n°    19 / 2025 

 

“Dispõe sobre a nomeação dos 
membros da Câmara 
Intersetorial Municipal de 
Segurança Alimentar e 
Nutricional de Condeúba” 

 
O Prefeito Municipal de Condeúba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 
 
CONSIDERANDO o Decreto nº085/2025 de Regulamentação da Câmara 
Intersetorial Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN; 
 
CONSIDERANDO o processo de nadesão ao SISAN – Sistema Nacional de 
Segurança Alimentar e Nutricional; 
 
RESOLVE: 
 
Art.1° Ficam nomeados os seguintes membros para a Câmara Intersetorial 
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de Condeúba: 
 
Paulo Henrique Cordeiro Rocha 
Coordenador de Proteção Social; 
 
Marinalda Batista de Oliveira 
Secretária de Assistência Social; 
 
Viviane Rosa de Oliveira Batista 
Assistente Social; 
 
Luzinete Costa Cruz de Sousa 
Assistente Social; 
 
Tatiana Severina Nascimento de Souza 
Coordenadora Administrativa da Secretaria de Assistência Social 
 
Darinalda de Sousa Baleeiro 
Coordenadora do CRAS 
 
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD3299CCD0BA6D8BCE0D3D4FA3B7C296



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000198 Estado da Bahia - quinta-feira, 22 de maio de 2025 Ano 2

 
 

 

 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba, Bahia, 19 de maio de 2025. 
 

 
 

Micael Silveira 
Prefeito Municipal de Condeúba 

 
 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD3299CCD0BA6D8BCE0D3D4FA3B7C296


		2025-05-22T12:03:03-0300




